
Kreisleitung Nr. 29         Schiessplatz Schnittweier 
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Feldmeisterschaftsmedaillen und Leistungsplaketten 
 

Medaille I 
 

Meister Stefan, 1987 / Gyger Ulrich, 1960 
 

Medaille II 
 

Meister Hans Ulrich, 1958 
 

Medaille III 
 

Neveu Marco, 1979 
 

Kant. Auszeichnung 
 

 - 
 

Feller Preis 2022 
 

Gold  72 Pkt.                                  - 
Silber  71 Pkt.                                  - 
Bronze  70 Pkt.                                  - 

 
     Steffisburg   Hilterfingen 
 
Teilnehmer    103 (92)   62 (47) 
 
Kranzresultate   71 (66)   38 (29) 
 
Sektion Durchschnitt  58.126 (57.978)  52.081 (55.872) 
 
Schiessstand Durchschnitt  55.855 (57.266) 
 
03. Juni 2023 



Einzelrangliste Feldschiessen 300m 2023

OL 29 Steffisburg

Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

1 68 Hirsbrunner Beat 1967 S 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

2 68 Jordi Christian 1982 E 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

3 67 Rüegsegger Katrin 1964 S D 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

4 67 Meister Reto 1991 E 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

5 66 Stucki Hans 1944 SV Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

6 66 Schneeberger Stefan 1959 V 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

7 66 Willi Simon 1964 S Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

8 66 Planche Florian 1978 E 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

9 66 Schneeberger Remo 1992 E 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

10 66 Gyger Pascal 1995 E Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

11 65 von Gunten Hans 1940 SV Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

12 65 Schöni Stefan 1961 V 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

13 65 Haldimann Erich 1962 V 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

14 65 Ryter Roland 1973 S 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

15 65 von Allmen Lukas 1997 E 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

16 64 Putthawong Kantapon 2004 J 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

17 64 Kipfer Hans 1940 SV Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

18 64 Fankhauser Bernhard 1946 SV 57 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

19 64 Schenk Martin 1954 V 57 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

20 64 Geinoz Kurt 1958 V 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

21 64 Huber Peter 1962 V 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

22 64 Gyger Susanne 1966 S D Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

23 64 Jaberg Daniel 1970 S 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

24 64 Kneubühler Fabrice 1973 S 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

25 64 Graf Martin 1979 E Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

26 64 Frutiger Stefan 1992 E 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

27 64 Schneider Cédric 1996 E 57 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

28 63 Fahrni Ernst 1953 SV 57 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

29 63 von Gunten Gerhard 1957 V 57 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

30 63 Baumann Walter 1959 V Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

31 63 Kipfer Thomas 1968 S 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

32 63 Reusser Hanspeter 1968 S Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

33 63 Schneiter Martin 1969 S Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

34 63 Sigrist Andreas 1969 S 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

35 63 Lohri Samuel 1975 S 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

36 63 Müller Simon Christian 1990 E 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

37 63 Oppliger Adrienne 1994 E D 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

38 62 Planche Fabian 2007 JJ 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

39 62 Schneider Hugo 1966 S 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

40 62 Rüegsegger Roland 1967 S 57 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

41 62 Maurer Karl 1986 E 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

42 62 Schlapbach Simon 1988 E 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

43 62 Schneiter Michael 1992 E 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

44 62 Rüegsegger Sascha 2000 E 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

45 61 Lagger Luis 2010 JJ 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

46 61 Ryter Philippe 2004 J 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

47 61 Palmieri Robert 1948 SV Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

48 61 Spring Rudolf 1948 SV 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

49 61 Schwarz Hansruedi 1955 V Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

50 61 Schlapbach Rudolf 1960 V Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

51 61 Clement Marc 1986 E 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

52 61 Meister Stefan 1987 E 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

53 61 Mühlematter Janosch Nicolas 1988 E 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

54 61 Maurer Manuel 1991 E 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft
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Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

55 60 Matter Morris 2009 JJ 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

56 60 Kasper Julian 2007 JJ 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

57 60 Nell Lukas 2006 J 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

58 60 Oppliger Christoph 1955 V Kar AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

59 60 Weber Brigitte 1967 S D 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

60 60 Reinhard Hans 1972 S 57 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

61 60 Haldimann Martin 1980 E 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

62 60 Schwarz Alain 1983 E 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

63 60 Miserez Margaux Simone 1986 E D 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

64 60 Rupp Andreas 1988 E 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

65 60 Meister Marcel 1989 E 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

66 60 Bürki Stefanie 1991 E D 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

67 60 Baumann Joel 1995 E 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

68 59 Rüegsegger Werner 1935 SV 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

69 59 Schweizer Herbert 1938 SV 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

70 59 Berger Fritz 1947 SV 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

71 59 Sigrist Thomas 1969 S 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

72 59 von Gunten Bernhard 1975 S 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

73 59 Wittwer Fritz 1978 E Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

74 59 Burger  Patrick 1979 E Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

75 59 Rubin Adrian 1981 E 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

76 59 Spring Thomas 1982 E 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

77 59 van der Heijden Heinz 1982 E 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

78 59 Kipfer Jeremy 2001 E 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

79 58 Schorer Lionardo 2012 JJ 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

80 58 Bucher Elijah 2008 JJ 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

81 58 Frutiger Bernhard 1954 V 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

82 58 Galli Mathias 1954 V 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

83 58 Brönnimann Kurt 1955 V 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

84 58 Stäger Jürg 1955 V 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

85 58 Wenger Hansulrich 1958 V 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

86 58 Oppliger Stefan 1991 E 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

87 58 Stadler Cedric 1996 E 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

88 58 Bieri Dominik 2000 E 57 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

89 57 Jost Livio 2007 JJ 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

90 57 Zwahlen Frédéric 2007 JJ 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

91 57 Haller Luke 2004 J 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

92 57 Maurer Richard 1950 SV 57 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

93 57 Pelfini René 1958 V 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

94 57 Gyger Daniel 1965 S Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

95 57 Wälti Jürg 1967 S 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

96 57 Schneider Patrick 1970 S 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

97 57 Matter Julian 1974 S 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

98 57 Grossen Daniel Marc 1988 E 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

99 57 Seric Marin 1995 E 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

100 57 Hirsbrunner Luca 2000 E 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

101 56 Fuchs Tim 2007 JJ 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

102 56 Planche Jennifer 2004 J D 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

103 56 Spring Werner 1949 SV 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

104 56 Neveu Marco 1979 E 90 AK Steffisburg-Heimberg Schützen

105 56 Schmocker Adrian 1989 E 90 AK Steffisburg-Heimberg Schützen

106 56 Bigler Mirco 1992 E 90 AK Steffisburg-Heimberg Schützen

107 56 Wyttenbach Samira 1994 E D 90 AK Steffisburg-Heimberg Schützen

108 56 Fankhauser Michael 1995 E 90 AK Steffisburg-Heimberg Schützen

109 55 Baumann Rudolf 1957 V Kar AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

110 55 Gerber Jürg 1960 V 57 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

111 55 Gyger Ulrich 1960 V 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

112 55 Berger Daniel 1963 V Kar AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft
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Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

113 55 Reinhard Stefan 1971 S Kar AK Steffisburg-Heimberg Schützen

114 55 Streit Beat 1972 S 90 AK Steffisburg-Heimberg Schützen

115 55 Trüssel Thomas 1972 S Kar AK Steffisburg-Heimberg Schützen

116 55 Huber Daniel 1988 E 90 AK Steffisburg-Heimberg Schützen

117 55 Furer Eric 1994 E 90 AK Steffisburg-Heimberg Schützen

118 54 Schnidrig Hermann 1937 SV 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

119 54 Grossniklaus Hans Ulrich 1947 SV 57 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

120 54 Rubin Andreas 1956 V 90 AK Steffisburg-Heimberg Schützen

121 54 Spring Marco 1981 E 90 Steffisburg-Heimberg Schützen

122 54 Rossi Adrian 1992 E 90 Steffisburg-Heimberg Schützen

123 54 Rickli Luca 2000 E Kar Hilterfingen Schützengesellschaft

124 53 Baumann Arnold 1954 V Kar AK Hilterfingen Schützengesellschaft

125 53 Meister Hans Ulrich 1958 V 57 AK Steffisburg-Heimberg Schützen

126 53 Indermühle Lorenz 1972 S Kar Hilterfingen Schützengesellschaft

127 53 Gander Thomas 1974 S 90 Steffisburg-Heimberg Schützen

128 53 Bucher Jonas 1983 E 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

129 53 Böhlen Ivo 1988 E 90 Steffisburg-Heimberg Schützen

130 53 Büchner Benjamin 1992 E 90 Steffisburg-Heimberg Schützen

131 53 Ryter Aline 2000 E D 90 Steffisburg-Heimberg Schützen

132 52 Aebersold Yanick 2007 JJ 90 AK Hilterfingen Schützengesellschaft

133 52 Scherz Peter 1967 S 90 Steffisburg-Heimberg Schützen

134 52 Lehmann Alain 1987 E 90 Steffisburg-Heimberg Schützen

135 51 Haller Thierry 2008 JJ 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

136 51 Brügger Rudolf 1960 V 57 Steffisburg-Heimberg Schützen

137 51 Bieri Manfred 1961 V 57 Hilterfingen Schützengesellschaft

138 51 Lagger Rudolf 1976 S 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

139 51 Reichenbach Flavio Valery 1991 E 90 Steffisburg-Heimberg Schützen

140 51 Emch Levi Luca 1994 E 90 Steffisburg-Heimberg Schützen

141 51 Maurer Lukas 1994 E 90 Steffisburg-Heimberg Schützen

142 50 Kneubühler Florine 2010 JJ D 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

143 50 Wismer Lina 2004 J D 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

144 50 Schneiter Eveline 1993 E D 90 Steffisburg-Heimberg Schützen

145 49 Schwarz Fritz 1954 V 57 Steffisburg-Heimberg Schützen

146 48 Reust Bruno 1960 V 57 Steffisburg-Heimberg Schützen

147 48 Karlen  Lukas 1988 E Kar Steffisburg-Heimberg Schützen

148 48 Weber Johann 2000 E 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

149 47 Vogt Marc 1970 S Kar Hilterfingen Schützengesellschaft

150 46 Garcia Plicarpo Miguel Angel 1988 E 90 Steffisburg-Heimberg Schützen

151 45 Gammenthaler Tim 2008 JJ 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

152 43 Meier Manuela 1989 E D 90 Steffisburg-Heimberg Schützen

153 42 Borter Aline 1980 E D 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

154 35 Weiss Jason 2010 JJ 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

155 34 Wehder Sandy 1974 S D 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

156 32 von Siebenthal Jaqueline 1982 E D 90 Steffisburg-Heimberg Schützen

157 31 Kaufmann Lyn 2009 JJ D 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

158 31 Wehder Eric 2008 JJ 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

159 29 Aebersold Timo 2009 JJ 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

160 29 von Gunten Anita 1977 S D 90 Steffisburg-Heimberg Schützen

161 25 Ahrens Lucas 2006 J 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

162 24 Kalbermatten Aeneas 2011 JJ 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

163 18 Weiss Vera 1986 E D 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

164 16 Zwahlen  Iris 1975 S D 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

165 16 Wernli-Kaufmann Reto 1976 S 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

3 03.06.2023  12:38:38



Einzelrangliste Feldschiessen 300m 2023

OL 29 Steffisburg  nur Damen

Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

1 67 Rüegsegger Katrin 1964 S D 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

2 64 Gyger Susanne 1966 S D Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

3 63 Oppliger Adrienne 1994 E D 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

4 60 Weber Brigitte 1967 S D 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

5 60 Miserez Margaux Simone 1986 E D 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

6 60 Bürki Stefanie 1991 E D 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

7 56 Planche Jennifer 2004 J D 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

8 56 Wyttenbach Samira 1994 E D 90 AK Steffisburg-Heimberg Schützen

9 53 Ryter Aline 2000 E D 90 Steffisburg-Heimberg Schützen

10 50 Kneubühler Florine 2010 JJ D 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

11 50 Wismer Lina 2004 J D 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

12 50 Schneiter Eveline 1993 E D 90 Steffisburg-Heimberg Schützen

13 43 Meier Manuela 1989 E D 90 Steffisburg-Heimberg Schützen

14 42 Borter Aline 1980 E D 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

15 34 Wehder Sandy 1974 S D 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

16 32 von Siebenthal Jaqueline 1982 E D 90 Steffisburg-Heimberg Schützen

17 31 Kaufmann Lyn 2009 JJ D 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

18 29 von Gunten Anita 1977 S D 90 Steffisburg-Heimberg Schützen

19 18 Weiss Vera 1986 E D 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

20 16 Zwahlen  Iris 1975 S D 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

1 03.06.2023  13:33:19



Einzelrangliste Feldschiessen 300m 2023

OL 29 Steffisburg  nur J + JJ

Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

1 64 Putthawong Kantapon 2004 J 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

2 62 Planche Fabian 2007 JJ 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

3 61 Lagger Luis 2010 JJ 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

4 61 Ryter Philippe 2004 J 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

5 60 Matter Morris 2009 JJ 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

6 60 Kasper Julian 2007 JJ 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

7 60 Nell Lukas 2006 J 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

8 58 Schorer Lionardo 2012 JJ 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

9 58 Bucher Elijah 2008 JJ 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

10 57 Jost Livio 2007 JJ 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

11 57 Zwahlen Frédéric 2007 JJ 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

12 57 Haller Luke 2004 J 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

13 56 Fuchs Tim 2007 JJ 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

14 56 Planche Jennifer 2004 J D 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

15 52 Aebersold Yanick 2007 JJ 90 AK Hilterfingen Schützengesellschaft

16 51 Haller Thierry 2008 JJ 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

17 50 Kneubühler Florine 2010 JJ D 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

18 50 Wismer Lina 2004 J D 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

19 45 Gammenthaler Tim 2008 JJ 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

20 35 Weiss Jason 2010 JJ 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

21 31 Kaufmann Lyn 2009 JJ D 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

22 31 Wehder Eric 2008 JJ 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

23 29 Aebersold Timo 2009 JJ 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

24 25 Ahrens Lucas 2006 J 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

25 24 Kalbermatten Aeneas 2011 JJ 90 Hilterfingen Schützengesellschaft

1 03.06.2023  13:33:35



Einzelrangliste Feldschiessen 300m 2023

OL 29 Steffisburg  nur V + SV

Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

1 66 Stucki Hans 1944 SV Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

2 66 Schneeberger Stefan 1959 V 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

3 65 von Gunten Hans 1940 SV Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

4 65 Schöni Stefan 1961 V 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

5 65 Haldimann Erich 1962 V 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

6 64 Kipfer Hans 1940 SV Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

7 64 Fankhauser Bernhard 1946 SV 57 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

8 64 Schenk Martin 1954 V 57 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

9 64 Geinoz Kurt 1958 V 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

10 64 Huber Peter 1962 V 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

11 63 Fahrni Ernst 1953 SV 57 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

12 63 von Gunten Gerhard 1957 V 57 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

13 63 Baumann Walter 1959 V Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

14 61 Palmieri Robert 1948 SV Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

15 61 Spring Rudolf 1948 SV 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

16 61 Schwarz Hansruedi 1955 V Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

17 61 Schlapbach Rudolf 1960 V Kar AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

18 60 Oppliger Christoph 1955 V Kar AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

19 59 Rüegsegger Werner 1935 SV 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

20 59 Schweizer Herbert 1938 SV 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

21 59 Berger Fritz 1947 SV 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

22 58 Frutiger Bernhard 1954 V 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

23 58 Galli Mathias 1954 V 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

24 58 Brönnimann Kurt 1955 V 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

25 58 Stäger Jürg 1955 V 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

26 58 Wenger Hansulrich 1958 V 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

27 57 Maurer Richard 1950 SV 57 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

28 57 Pelfini René 1958 V 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

29 56 Spring Werner 1949 SV 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

30 55 Baumann Rudolf 1957 V Kar AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

31 55 Gerber Jürg 1960 V 57 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

32 55 Gyger Ulrich 1960 V 90 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

33 55 Berger Daniel 1963 V Kar AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

34 54 Schnidrig Hermann 1937 SV 90 AK KA Hilterfingen Schützengesellschaft

35 54 Grossniklaus Hans Ulrich 1947 SV 57 AK KA Steffisburg-Heimberg Schützen

36 54 Rubin Andreas 1956 V 90 AK Steffisburg-Heimberg Schützen

37 53 Baumann Arnold 1954 V Kar AK Hilterfingen Schützengesellschaft

38 53 Meister Hans Ulrich 1958 V 57 AK Steffisburg-Heimberg Schützen

39 51 Brügger Rudolf 1960 V 57 Steffisburg-Heimberg Schützen

40 51 Bieri Manfred 1961 V 57 Hilterfingen Schützengesellschaft

41 49 Schwarz Fritz 1954 V 57 Steffisburg-Heimberg Schützen

42 48 Reust Bruno 1960 V 57 Steffisburg-Heimberg Schützen

1 03.06.2023  13:34:09



Feldschiessen 2023

Familienresultate Schiessstand Schnittweier Steffisburg

Kreisleitung Nr.29

Für die Familienresultate braucht es mindestens 3 Familienmitglieder.

Rang Familie Name Pkt Name Pkt Name Pkt Name Pkt Name Pkt Schnitt

1 Rüegsegger Katrin 67 Sascha 62 Roland 62 63.667
2 Schneeberger/Trüssel Stefan 66 Remo 66 Thomas 55 62.333
3 Kipfer Hans 64 Jeremy 59 Thomas 63 62.000
4 Planche Florian 66 Jennifer 56 Fabian 62 61.333
5 Gyger Susanne 64 Daniel 57 Pascal Eric 66 Ulrich 55 60.500
6 Meister Reto 67 Stefan 61 Marcel 60 Hans Ulrich 53 60.250
7 Maurer Richard 57 Manuel 61 Karl 62 60.000
8 Reusser/Bürki/Schneider Hanspeter 63 Stefanie 60 Patrick 57 60.000
9 Ryter Roland 65 Philippe 61 Aline 53 59.667

10 Schneiter/Oppliger Martin 63 Michael 62 Eveline 50 Adrienne 63 Stefan 58 59.200
11 Reinhard/Streit Hans 60 Stefan 55 Beat 55 56.667
12 Kneubühler/Borter Fabrice 64 Aline 42 Florine 50 52.000
13 Schwarz/Meier Alain 60 Fritz 49 Manuela 43 50.667
14 Pelfini/Aebersold René 57 Timo 29 Yanick 52 46.000



Familienrangliste Feldschiessen 300m 2023
OL 29 Steffisburg

Rang Familie Schnitt

1 Rüegsegger 63.667

2 Schneeberger/Trüssel 62.333

3 Kipfer 62.000

4 Planche 61.333

5 Gyger 60.500

6 Meister 60.250

7 Maurer 60.000

8 Reusser/Bürki/Schneider60.000

9 Ryter 59.667

10 Schneiter/Oppliger 59.200

11 Reinhard/Streit 56.667

12 Kneubühler/Borter 52.000

13 Schwarz/Meier 50.667

14 Pelfini/Aebersold 46.000


